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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 1 Women, 50m Butterfly Open
12/2/2023 - 17:55 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 33.87 696
2. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 32.67 602
3. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 35.29 572
4. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 34.53 510
5. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 46.44 493

LR moterų 70-74 m

6. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 37.25 445
7. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 47.28 353
8. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 43.45 329
9. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 50.85 159

25 - 29 years

1. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 32.67 602
2. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 34.53 510
3. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 50.85 159

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 37.25 445

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 35.29 572

45 - 49 years

1. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 33.87 696
2. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 43.45 329

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 47.28 353

70 years and older

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 46.44 493
LR moterų 70-74 m
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 2 Men, 50m Butterfly Open
12/2/2023 - 18:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 27.95 882
2. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 26.77 827

LR vyrų 40-44 m

3. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 25.61 792
4. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 26.36 720
5. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 28.34 697
6. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 31.05 643
7. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 29.27 632
8. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 27.08 602
9. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 27.10 601

10. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 30.45 599
11. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 28.57 565
12. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 33.05 533
13. Artūras, MARINIČIUS 80 PK Šilainiai 31.37 514
14. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 28.70 506
15. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 29.91 497
16. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 34.21 481
17. Atis, VERDENHOFS 85 SK Delfins 30.52 464
18. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 32.12 401
19. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 32.17 396
20. Paulius, SVILIS 89 PA Banga 32.15 359
21. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 33.83 343
22. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 36.79 264
23. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 36.50 246
24. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 39.49 216
25. Povilas, RAGAIŠIS 93 PA Banga 48.77 103

25 - 29 years

1. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 25.61 792
2. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 29.91 497
3. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 32.12 401
4. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 33.83 343
5. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 39.49 216

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 27.08 602
2. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 27.10 601
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 28.70 506
4. Paulius, SVILIS 89 PA Banga 32.15 359
5. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 36.50 246
6. Povilas, RAGAIŠIS 93 PA Banga 48.77 103
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 2, Men, 50m Butterfly

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 26.36 720
2. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 28.57 565
3. Atis, VERDENHOFS 85 SK Delfins 30.52 464
4. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 32.17 396
5. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 36.79 264

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 26.77 827
LR vyrų 40-44 m

2. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 28.34 697
3. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 29.27 632
4. Artūras, MARINIČIUS 80 PK Šilainiai 31.37 514

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 30.45 599

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 27.95 882
2. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 31.05 643
3. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 33.05 533
4. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 34.21 481

Event 3 Women, 100m Backstroke Open
12/2/2023 - 18:05 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:32.96 880 45.48 47.48
LR moterų 70-74 m

2. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:31.73 533 44.41 47.32

55 - 59 years

1. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:31.73 533 44.41 47.32

70 years and older

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:32.96 880 45.48 47.48
LR moterų 70-74 m
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 4 Men, 100m Backstroke Open
12/2/2023 - 18:05 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 56.88 906 27.47 29.41
LR vyrų 25-29 m

2. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:02.38 786 30.41 31.97
3. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:07.58 717 32.50 35.08

LR vyrų 50-54 m

4. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 1:11.09 486 34.61 36.48
5. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:22.73 479 40.06 42.67
6. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 2:40.19 189 1:19.82 1:20.37
7. Saulius, BRAŽUKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 1:53.65 185 56.33 57.32

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 56.88 906 27.47 29.41
LR vyrų 25-29 m

30 - 34 years

1. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:02.38 786 30.41 31.97

35 - 39 years

1. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 1:11.09 486 34.61 36.48

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:07.58 717 32.50 35.08
LR vyrų 50-54 m

55 - 59 years

1. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:22.73 479 40.06 42.67
2. Saulius, BRAŽUKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 1:53.65 185 56.33 57.32

70 years and older

1. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 2:40.19 189 1:19.82 1:20.37

Event 5 Women, 50m Breaststroke Open
12/2/2023 - 18:10 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 5, Women, 50m Breaststroke

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 36.43 869
2. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 40.60 686
3. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 40.39 637
4. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 37.53 596
5. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos PK 43.06 575
6. Aneta, ASTRAUSKAITE 98 SM Nemunas 38.45 554
7. Laura, TOMAITĖ-SVIPIENĖ 93 Kauno Takas 38.63 534
8. Agnė, JAKŪBAUSKIENĖ 78 PA Banga 45.01 461
9. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 50.50 430

10. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 49.80 429
11. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 42.74 406
12. Laimutė, PALUDNEVIČIENĖ 63 Marijampoles "TORPEDOS" 52.31 387
13. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampoles "TORPEDOS" 49.79 340
14. Agnė, AGAFONOVA 79 BTT 55.89 231
15. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.27 220
16. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:04.65 205

25 - 29 years

1. Goda, OVERLINGAITĖ 97 PA Banga 37.53 596
2. Aneta, ASTRAUSKAITE 98 SM Nemunas 38.45 554
3. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 52.27 220

30 - 34 years

1. Laura, TOMAITĖ-SVIPIENĖ 93 Kauno Takas 38.63 534

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 42.74 406

40 - 44 years

1. Agnė, AGAFONOVA 79 BTT 55.89 231

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 36.43 869
2. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 40.39 637
3. Agnė, JAKŪBAUSKIENĖ 78 PA Banga 45.01 461
4. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampoles "TORPEDOS" 49.79 340

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 40.60 686
2. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos PK 43.06 575

55 - 59 years

1. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 49.80 429
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 5, Women, 50m Breaststroke

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 50.50 430
2. Laimutė, PALUDNEVIČIENĖ 63 Marijampoles "TORPEDOS" 52.31 387
3. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:04.65 205

Event 6 Men, 50m Breaststroke Open
12/2/2023 - 18:15 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 35.43 867
2. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 29.78 854
3. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.79 773
4. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 31.90 740
5. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 32.26 732
6. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 31.16 710
7. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 34.06 703
8. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 32.94 688
9. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.13 648

10. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 33.76 639
11. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 33.40 605
12. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.89 604

Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 38.72 604
14. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 35.85 603
15. Michail, KUZICKIN 83 Vilnius 34.75 586
16. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 37.34 559
17. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.75 538
18. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 37.76 527
19. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 38.59 506
20. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 38.62 482
21. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 Kauno Takas 35.86 466
22. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 42.82 447
23. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 40.23 426
24. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 47.72 412
25. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 40.12 380
26. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 40.53 369
27. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 39.46 367
28. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 43.00 366
29. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 42.44 295
30. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 42.48 280
31. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:08.40 140
32. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:23.46 136
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 6, Men, 50m Breaststroke

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 29.78 854
2. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.79 773
3. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 33.40 605
4. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 39.46 367
5. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 42.44 295

30 - 34 years

1. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 31.16 710
2. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.13 648
3. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.89 604
4. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 Kauno Takas 35.86 466
5. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 42.48 280

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 31.90 740

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 32.26 732
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 32.94 688
3. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 33.76 639
4. Michail, KUZICKIN 83 Vilnius 34.75 586
5. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.75 538
6. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 40.12 380
7. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 40.53 369

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 34.06 703
2. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 35.85 603
3. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 38.62 482
4. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 40.23 426

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 37.34 559
2. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 38.59 506
3. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 43.00 366

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 37.76 527

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 38.72 604
2. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 42.82 447
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 6, Men, 50m Breaststroke

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 35.43 867

70 years and older

1. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 47.72 412
2. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:08.40 140
3. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:23.46 136

Event 7 Women, 100m Freestyle Open
12/2/2023 - 18:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:21.61 766 39.67 41.94
LR moterų 70-74

2. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 1:12.99 545 34.70 38.29
3. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos PK 1:45.68 302 49.53 56.15
4. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos PK 1:45.02 213 49.95 55.07

45 - 49 years

1. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 1:12.99 545 34.70 38.29

55 - 59 years

1. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos PK 1:45.02 213 49.95 55.07

65 - 69 years

1. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos PK 1:45.68 302 49.53 56.15

70 years and older

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:21.61 766 39.67 41.94
LR moterų 70-74

Event 8 Men, 100m Freestyle Open
12/2/2023 - 18:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:01.05 858 28.55 32.50
2. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 54.86 816 26.42 28.44
3. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 57.64 781 27.82 29.82
4. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 57.96 768 27.96 30.00
5. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 1:04.25 736 30.60 33.65
6. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 57.47 621 27.67 29.80
7. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 57.62 616 26.58 31.04



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/4/2023 14:04 - Page 9

Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 8, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 58.73 565 27.93 30.80
9. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 59.80 551 28.82 30.98

10. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:11.34 538 35.02 36.32
11. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:00.95 520 29.07 31.88
12. Aidas, GANELINAS 97 Kaunas 1:00.55 516 28.27 32.28
13. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:02.18 476 30.53 31.65
14. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 1:08.54 464 31.58 36.96
15. Atis, VERDENHOFS 85 SK Delfins 1:03.94 460 30.60 33.34
16. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:05.28 412 30.97 34.31
17. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:12.27 396 34.01 38.26
18. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 1:08.00 382 32.78 35.22
19. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:12.38 355 34.54 37.84
20. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:15.72 277 35.30 40.42
21. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:19.94 235 35.38 44.56
22. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:58.24 163 55.22 1:03.02

25 - 29 years

1. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 58.73 565 27.93 30.80
2. Aidas, GANELINAS 97 Kaunas 1:00.55 516 28.27 32.28
3. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:02.18 476 30.53 31.65
4. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:05.28 412 30.97 34.31

30 - 34 years

1. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 57.47 621 27.67 29.80
2. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 57.62 616 26.58 31.04
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 59.80 551 28.82 30.98
4. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:00.95 520 29.07 31.88

35 - 39 years

1. Atis, VERDENHOFS 85 SK Delfins 1:03.94 460 30.60 33.34
2. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 1:08.00 382 32.78 35.22
3. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:15.72 277 35.30 40.42
4. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:19.94 235 35.38 44.56

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 54.86 816 26.42 28.44
2. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:12.38 355 34.54 37.84

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 57.64 781 27.82 29.82
2. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 57.96 768 27.96 30.00
3. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 1:08.54 464 31.58 36.96
4. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:12.27 396 34.01 38.26

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:01.05 858 28.55 32.50
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 1:04.25 736 30.60 33.65
3. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 1:11.34 538 35.02 36.32
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 8, Men, 100m Freestyle

70 years and older

1. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:58.24 163 55.22 1:03.02

Event 9 Women, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
12/2/2023 - 18:30 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 120 - 159

1. PA Banga 1 PA Banga 2:30.83
Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 46.47 Inga, GAVRILOVSKAJA 77 33.80
Agnė, JAKŪBAUSKIENĖ 78 39.09 Goda, OVERLINGAITĖ 97 31.47

AG 200 - 239

1. Kauno Takas 1 Kauno Takas 2:27.95
Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 41.84 Erika, BRIEDELIENĖ 88 34.36
Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 38.74 Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 33.01

Event 10 Men, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
12/2/2023 - 18:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 100 - 119

1. Armada Šiauliai 1 Armada Šiauliai 1:43.76
LR vyrų 100-119 m

Pijus, ANDREJAUSKAS 92 +0.24 27.72 Kęstutis, DEVĖNAS 92 +1.87 25.22
Eimantas, SKALANDIS 91 26.29 Valdas, ABALIKŠTA 98 -0.01 24.53

AG 120 - 159

1. PK Šilainiai 2 PK Šilainiai 1:46.00
Tadas, LEVERIS 94 24.15 Ričardas, PAVLIUKAS 92 26.24
Andrius, PČALINAS 96 +0.28 28.22 Mantas, ADOMĖNAS 90 +0.10 27.39

2. PA Banga 1 PA Banga 2:03.51
Vilius, JOGMINAS 95 +0.21 29.06 Paulius, SVILIS 89 +0.08 34.10
Povilas, RAGAIŠIS 93 +0.08 30.43 Vaidotas, POŠKUS 94 +0.04 29.92

AG 160 - 199

1. PK Šilainiai 1 PK Šilainiai 1:50.69
Andrius, GREIČIUS 90 +0.29 25.32 Ramunas, ŠIRVYS 80 +0.44 28.25
Vytautas, JURGIONIS 81 +0.03 29.24 Artūras, MARINIČIUS 80 +0.05 27.88
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 11 Mixed, 4 x 50m Freestyle AG 100 - 319
12/2/2023 - 18:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Time Pts

AG 100 - 119

1. SM Nemunas 1 SM Nemunas 1:53.80
LR mix 100-119 m

Austina, MILIENĖ 97 +0.34 32.51 Vincentas, DZIDOLIKAS 96 -0.13 26.72
Aneta, ASTRAUSKAITE 98 +0.13 30.40 Eimantas, MILIUS 96 +0.23 24.17

2. PA Banga 1 PA Banga 2:20.02
Goda, OVERLINGAITĖ 97 +0.31 32.07 Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 +0.03 46.02
Vilius, JOGMINAS 95 +0.07 30.73 Vaidotas, POŠKUS 94 -0.09 31.20

AG 120 - 159

1. PK Šilainiai 1 PK Šilainiai 1:48.59
LR mix 120-159 m

Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 +0.42 26.41 Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 -0.02 27.06
Paulius, AUSMANAS 88 25.41 Evelina, DIRŽIUVIENĖ 90 +0.14 29.71

AG 160 - 199

1. Plaukiam 1 Plaukiam 1:55.93
Ilmaras, RAŠYTINIS 83 +0.21 25.98 Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 +0.03 31.62
Lina, BIELINIENĖ 74 +0.18 31.70 Aleksandras, ZAMORSKIS 71 +0.08 26.63

2. Marijampolės "TORPEDOS" 1 Marijampoles "TORPEDOS" 2:08.90
Deividas, VALENTAVIČIUS 93 +0.25 25.39 Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 +0.43 38.64
Vilmantas, KRASAUSKAS 64 +0.31 29.41 Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 +0.14 35.46

AG 280 - 319

1. Marijampolės "TORPEDOS" 2 Marijampoles "TORPEDOS" 3:10.61
Vytautas, ŠATAS 53 +0.53 38.37 Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 +0.63 59.03
Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 46.59 Laimutė, PALUDNEVIČIENĖ 63 +0.55 46.62

Event 12 Women, 100m Medley Open
12/2/2023 - 19:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:16.12 749 35.61 40.51
2. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 1:17.38 713 37.10 40.28

LR moterų 45-49 m

3. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 1:20.01 617 37.10 42.91
4. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 1:22.74 583 38.92 43.82
5. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:19.44 517 36.53 42.91
6. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:27.34 494 42.85 44.49
7. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:26.00 455 40.48 45.52
8. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:44.45 434 49.61 54.84
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 12, Women, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. Jolita, NAVICKIENĖ 71 Klaipėdos  SK Nendrė 1:32.47 416 43.40 49.07
10. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:20.35 178 1:07.34 1:13.01

DSQ Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 1:56.55 56.26 1:00.29
- už posūkio taisyklės pažeidimą

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:19.44 517 36.53 42.91
DSQ Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 1:56.55 56.26 1:00.29

- už posūkio taisyklės pažeidimą

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:26.00 455 40.48 45.52

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 1:20.01 617 37.10 42.91

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:16.12 749 35.61 40.51
2. Lina, BIELINIENĖ 74 Plaukiam 1:17.38 713 37.10 40.28

LR moterų 45-49 m

3. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 1:22.74 583 38.92 43.82

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:27.34 494 42.85 44.49
2. Jolita, NAVICKIENĖ 71 Klaipėdos  SK Nendrė 1:32.47 416 43.40 49.07

60 - 64 years

1. Loreta, KABAŠINSKIENĖ 63 Kauno Takas 1:44.45 434 49.61 54.84
2. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 2:20.35 178 1:07.34 1:13.01

Event 13 Men, 100m Medley Open
12/2/2023 - 19:25 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:00.03 989 27.37 32.66
2. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:12.07 946 34.76 37.31
3. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 57.76 872 26.13 31.63
4. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 1:00.60 823 27.23 33.37
5. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 1:05.85 749 30.33 35.52
6. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:12.76 737 34.34 38.42
7. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:03.07 663 28.96 34.11
8. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.20 600 30.02 35.18
9. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:22.70 562 38.44 44.26

10. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:12.15 555 32.92 39.23
11. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 1:06.93 554 31.11 35.82
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 13, Men, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:12.86 553 35.52 37.34
13. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:07.75 540 31.25 36.50
14. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 1:14.89 509 33.66 41.23
15. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 1:39.93 467 50.34 49.59
16. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 1:11.85 448 32.44 39.41
17. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:12.98 432 34.49 38.49

Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 1:18.42 432 36.49 41.93
19. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:17.96 354 36.48 41.48
20. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:23.92 353 40.04 43.88
21. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:25.10 338 39.96 45.14
22. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:26.62 329 43.58 43.04
23. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:20.64 320 37.47 43.17
24. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:23.83 311 38.63 45.20
25. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:34.69 215 45.07 49.62
26. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:33.60 205 42.24 51.36

DSQ Paulius, SVILIS 89 PA Banga 1:17.73 35.81 41.92
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 57.76 872 26.13 31.63
2. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:07.75 540 31.25 36.50
3. Benediktas, DAUKŠAS 97 Šiauliai 1:12.98 432 34.49 38.49
4. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 1:17.96 354 36.48 41.48
5. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:20.64 320 37.47 43.17
6. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:33.60 205 42.24 51.36

30 - 34 years

1. Deividas, VALENTAVIČIUS 93 Marijampoles "TORPEDOS" 1:03.07 663 28.96 34.11
2. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:05.20 600 30.02 35.18
3. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 1:06.93 554 31.11 35.82
4. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 1:11.85 448 32.44 39.41

DSQ Paulius, SVILIS 89 PA Banga 1:17.73 35.81 41.92
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 1:00.60 823 27.23 33.37
2. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 1:23.83 311 38.63 45.20
3. Antanas, KAZILIŪNAS BOCULLO84 Olimpo pradžia 1:34.69 215 45.07 49.62

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:00.03 989 27.37 32.66
2. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 1:05.85 749 30.33 35.52
3. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:12.86 553 35.52 37.34
4. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 1:14.89 509 33.66 41.23
5. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:26.62 329 43.58 43.04

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 1:12.15 555 32.92 39.23
2. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 1:18.42 432 36.49 41.93
3. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:23.92 353 40.04 43.88
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 13, Men, 100m Medley, 50 - 54 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

4. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 1:25.10 338 39.96 45.14

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 1:12.76 737 34.34 38.42

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 1:22.70 562 38.44 44.26

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:12.07 946 34.76 37.31

70 years and older

1. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 1:39.93 467 50.34 49.59

Event 14 Women, 50m Freestyle Open
12/2/2023 - 19:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 27.52 860
2. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 90 PK Šilainiai 30.02 642
3. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 33.26 615
4. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 31.93 598
5. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 33.07 538
6. Jolita, NAVICKIENĖ 71 Klaipėdos  SK Nendrė 36.58 462
7. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 35.80 424
8. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampoles "TORPEDOS" 37.94 356
9. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos PK 46.11 342

10. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos PK 50.09 188
11. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 45.72 169
12. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos PK 46.58 160
13. Jakaterina , STEPANOVA 79 BTT 50.66 139

25 - 29 years

1. Aistė, ANUSEVIČIŪTĖ 97 PA Banga 45.72 169
2. Marija, KASINSKAJA 97 Klaipėdos PK 46.58 160

30 - 34 years

1. Evelina, DIRŽIUVIENĖ 90 PK Šilainiai 30.02 642

35 - 39 years

1. Rugilė, BINEVIČIENĖ 88 PK Šilainiai 27.52 860
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 14, Women, 50m Freestyle

40 - 44 years

1. Jakaterina , STEPANOVA 79 BTT 50.66 139

45 - 49 years

1. Arūnė, ŽIDOVAINYTĖ 74 Plaukiam 31.93 598
2. Lina, BERESNEVIČIENĖ 78 Mažeikių SM 33.07 538
3. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 35.80 424
4. Ilona, ŠUFINSKIENĖ 74 Marijampoles "TORPEDOS" 37.94 356

50 - 54 years

1. Renata, GADLIAUSKIENĖ 72 Kauno Takas 33.26 615
2. Jolita, NAVICKIENĖ 71 Klaipėdos  SK Nendrė 36.58 462

55 - 59 years

1. Ramunė, URBIENĖ 66 Klaipėdos PK 50.09 188

65 - 69 years

1. Lolita, ZEMLIENĖ 56 Klaipėdos PK 46.11 342

Event 15 Men, 50m Freestyle Open
12/2/2023 - 19:35 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 23.86 877
2. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 26.29 808
3. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 28.34 774
4. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 25.63 742
5. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 24.87 704
6. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 29.61 679
7. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada Šiauliai 25.64 643
8. Paulius, AUSMANAS 88 PK Šilainiai 25.76 625
9. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 28.14 610

Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 30.69 610
11. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 28.21 605
12. Artūras, MARINIČIUS 80 PK Šilainiai 27.61 594
13. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 26.33 593
14. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 26.41 588
15. Aidas, GANELINAS 97 Kaunas 27.47 574
16. Zigaitis, MARTYNAS 89 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 26.65 572
17. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 26.69 562
18. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 26.96 553
19. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 30.05 541
20. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 28.06 539
21. Šablauskas, TAUTVYDAS 91 PK Autrimpas 27.49 521
22. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 30.49 518
23. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 30.58 513
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 15, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

24. Mantas, ADOMĖNAS 90 PK Šilainiai 27.85 501
25. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 27.99 494
26. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 29.51 486
27. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 29.78 473
28. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 28.36 468
29. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 30.09 458
30. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 34.21 440
31. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 32.26 437
32. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 30.12 436
33. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 31.75 424
34. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Marijampoles "TORPEDOS" 36.42 400
35. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 30.38 381
36. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Marijampoles "TORPEDOS" 44.54 347
37. Gintaras, OVSIUKAS 79 UAB Saulinga 33.31 338
38. Gintas, JONAITIS 72 PK Autrimpas 35.71 322
39. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 50.70 175
40. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:00.31 150

25 - 29 years

1. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 23.86 877
2. Aidas, GANELINAS 97 Kaunas 27.47 574
3. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 28.06 539
4. Vaidotas, POŠKUS 94 PA Banga 30.12 436

30 - 34 years

1. Irmantas, VERNICKAS 93 Marlinas 24.87 704
2. Kęstutis, DEVĖNAS 92 Armada Šiauliai 25.64 643
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 26.33 593
4. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 26.41 588
5. Zigaitis, MARTYNAS 89 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 26.65 572
6. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 26.96 553
7. Šablauskas, TAUTVYDAS 91 PK Autrimpas 27.49 521
8. Mantas, ADOMĖNAS 90 PK Šilainiai 27.85 501
9. Aurimas, SIGABOVAS 93 SM Nemunas 27.99 494

35 - 39 years

1. Paulius, AUSMANAS 88 PK Šilainiai 25.76 625
2. Merūnas, GARBATAVIČIUS 84 PK Šilainiai 26.69 562
3. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 28.36 468
4. Renaldas, RATKUS 88 Kauno Takas 30.38 381

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 25.63 742
2. Artūras, MARINIČIUS 80 PK Šilainiai 27.61 594
3. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 29.51 486
4. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 29.78 473
5. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 30.09 458
6. Gintaras, OVSIUKAS 79 UAB Saulinga 33.31 338
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 15, Men, 50m Freestyle

45 - 49 years

1. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 28.14 610
2. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 28.21 605
3. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 31.75 424

50 - 54 years

1. Aleksandras, ZAMORSKIS 71 Plaukiam 26.29 808
2. Eduards, ŠARKOVSKIS 70 Rezeknes SP 30.05 541
3. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 30.49 518
4. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 30.58 513
5. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 32.26 437
6. Gintas, JONAITIS 72 PK Autrimpas 35.71 322

55 - 59 years

1. Vaidotas, GUMBIS 66 Ilgaplaukiai 28.34 774
2. Vilmantas, KRASAUSKAS 64 Marijampoles "TORPEDOS" 29.61 679
3. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 30.69 610
4. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 34.21 440

60 - 64 years

1. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Marijampoles "TORPEDOS" 36.42 400

70 years and older

1. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Marijampoles "TORPEDOS" 44.54 347
2. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 50.70 175
3. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:00.31 150

Event 16 Women, 100m Breaststroke Open
12/2/2023 - 19:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:19.64 922 37.54 42.10
2. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:27.70 679 42.27 45.43
3. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos PK 1:36.73 506 45.30 51.43
4. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:44.80 500 50.28 54.52
5. Laura, TOMAITĖ-SVIPIENĖ 93 Kauno Takas 1:29.14 468 41.31 47.83
6. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:33.09 408 44.31 48.78

30 - 34 years

1. Laura, TOMAITĖ-SVIPIENĖ 93 Kauno Takas 1:29.14 468 41.31 47.83

35 - 39 years

1. Erika, BRIEDELIENĖ 88 Kauno Takas 1:33.09 408 44.31 48.78
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 16, Women, 100m Breaststroke

45 - 49 years

1. Irina, VAITONE 74 Rezeknes SP 1:19.64 922 37.54 42.10

50 - 54 years

1. Anželika, POLICANE 73 Rezeknes SP 1:27.70 679 42.27 45.43
2. Aušra, GARDZIULIENĖ 69 Klaipėdos PK 1:36.73 506 45.30 51.43

55 - 59 years

1. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:44.80 500 50.28 54.52

Event 17 Men, 100m Breaststroke Open
12/2/2023 - 19:45 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:18.44 943 37.61 40.83
2. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 1:05.52 848 31.45 34.07
3. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:11.19 712 33.71 37.48
4. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 1:09.40 690 32.07 37.33
5. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:10.49 658 32.79 37.70
6. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.29 556 36.69 40.60
7. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 1:17.40 514 36.22 41.18
8. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:24.31 505 39.98 44.33
9. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:26.39 490 41.34 45.05

10. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:21.19 445 37.83 43.36
11. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 1:37.19 439 45.26 51.93
12. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:29.50 358 41.79 47.71

DSQ Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:36.47 43.56 52.91
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 2:44.00 1:09.98 1:34.02

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 1:05.52 848 31.45 34.07
2. Andrius, PČALINAS 96 PK Šilainiai 1:17.40 514 36.22 41.18
3. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 1:21.19 445 37.83 43.36

DSQ Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 1:36.47 43.56 52.91
- už stiliaus taisyklės pažeidimą

30 - 34 years

1. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 1:09.40 690 32.07 37.33
2. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 1:10.49 658 32.79 37.70

40 - 44 years

1. Eugenijus, RAKITINAS 80 Aukštaitijos PTA 1:11.19 712 33.71 37.48
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 1:17.29 556 36.69 40.60
3. Paulius, ANDRIUŠKEVIČIUS 79 Kauno Takas 1:29.50 358 41.79 47.71
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 17, Men, 100m Breaststroke

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 1:24.31 505 39.98 44.33

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 1:26.39 490 41.34 45.05

60 - 64 years

1. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 1:37.19 439 45.26 51.93

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 1:18.44 943 37.61 40.83

70 years and older

DSQ Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 2:44.00 1:09.98 1:34.02

Event 18 Women, 50m Backstroke Open
12/2/2023 - 19:50 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 43.58 883
LR moterų 70-74

2. Aneta, ASTRAUSKAITE 98 SM Nemunas 34.66 619
3. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 37.50 540
4. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 43.44 473
5. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Marijampoles "TORPEDOS" 56.87 451
6. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 45.10 308
7. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:04.92 174

25 - 29 years

1. Aneta, ASTRAUSKAITE 98 SM Nemunas 34.66 619

40 - 44 years

1. Jolanta, GRUGULE 80 Jekabpils SC 37.50 540

45 - 49 years

1. Jūratė, PRANCKEVIČIENĖ 75 Marijampoles "TORPEDOS" 45.10 308

55 - 59 years

1. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 43.44 473
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 18, Women, 50m Backstroke

60 - 64 years

1. Jolanta, KOZAK 61 Kauno Takas 1:04.92 174

70 years and older

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 43.58 883
LR moterų 70-74

2. Aldona, MAŽĖTIENĖ 48 Marijampoles "TORPEDOS" 56.87 451

Event 19 Men, 50m Backstroke Open
12/2/2023 - 19:55 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 27.18 782
2. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 32.18 684
3. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 35.69 681
4. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 31.37 602
5. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.53 552
6. Ričardas, PAVLIUKAS 92 PK Šilainiai 32.92 521
7. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 38.69 436
8. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 32.71 419
9. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Marijampoles "TORPEDOS" 49.89 388

10. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 39.08 382
11. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Marijampoles "TORPEDOS" 45.02 339
12. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 39.93 230
13. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:13.71 144

25 - 29 years

1. Eimantas, MILIUS 96 SM Nemunas 27.18 782
2. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.53 552

30 - 34 years

1. Andrius, GREIČIUS 90 PK Šilainiai 31.37 602
2. Ričardas, PAVLIUKAS 92 PK Šilainiai 32.92 521

35 - 39 years

1. Arturs, VIKSNE 84 SK Delfins 32.71 419
2. Aidas, JOKŪBAITIS 87 Olimpo pradžia 39.93 230

50 - 54 years

1. Linas, KERŠEVIČIUS 71 Kauno Takas 32.18 684
2. Rimantas, NAVICKAS 69 Klaipėdos  SK Nendrė 39.08 382
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 19, Men, 50m Backstroke

55 - 59 years

1. Tomas, SAMULEVIČIUS 68 Kauno Takas 38.69 436

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 35.69 681
2. Gediminas, ŠENFELDAS 59 Marijampoles "TORPEDOS" 45.02 339

70 years and older

1. Valdimaras, PALUDNEVIČIUS 47 Marijampoles "TORPEDOS" 49.89 388
2. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:13.71 144

Event 20 Women, 100m Butterfly Open
12/2/2023 - 19:55 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:48.02 548 50.26 57.76
LR moterų 70-74

2. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:23.90 384 36.73 47.17
3. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:46.04 314 50.22 55.82

25 - 29 years

1. Austina, MILIENĖ 97 SM Nemunas 1:23.90 384 36.73 47.17

55 - 59 years

1. Ramunė, IVANAUSKAITĖ 64 Kauno Takas 1:46.04 314 50.22 55.82

70 years and older

1. Birutė, STATKEVIČIENĖ 53 Vandenynas 1:48.02 548 50.26 57.76
LR moterų 70-74

Event 21 Men, 100m Butterfly Open
12/2/2023 - 20:00 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 1:01.93 894 28.56 33.37
LR vyrų 50-54 m

2. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 58.34 847 27.43 30.91
LR vyrų 35-39 m

3. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:01.92 614 29.67 32.25
4. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 1:07.06 483 31.59 35.47
5. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 1:08.24 458 31.42 36.82
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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 21, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

6. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 1:20.84 402 37.06 43.78
7. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:27.03 237 37.44 49.59

25 - 29 years

1. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 1:27.03 237 37.44 49.59

30 - 34 years

1. Artūras, ŠTURA 92 Vilniaus Poseidonas 1:01.92 614 29.67 32.25
2. Pijus, ANDREJAUSKAS 92 Armada Šiauliai 1:07.06 483 31.59 35.47
3. Eimantas, SKALANDIS 91 Armada Šiauliai 1:08.24 458 31.42 36.82

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 58.34 847 27.43 30.91
LR vyrų 35-39 m

50 - 54 years

1. Vedestas, ŠEFLERIS 72 Kauno Takas 1:01.93 894 28.56 33.37
LR vyrų 50-54 m

2. Arvydas, BURINSKAS 69 Kauno Takas 1:20.84 402 37.06 43.78


